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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L76613203L

2. Emri i subjektit Pavli Buzo

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/04/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice e artkiujve te ndryshem. Kanceleri. Tonera 
kompjuteri, shtypshkrime, material pastrimi, material 
elektrike, hidraulike etj. Riparime dhe shërbime. Kozmetike, 
produkte e mallra te ndryshme ne mekanike. Pjese kembimi 
dhe material te buta

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore  Novosele NOVOSELE Rruga Shëngjergj, Lagjja 
Shëngjergj, Objekt Nr.83, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Pavli Buzo
Telefon: 0696849340 0692124760 

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-238164-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792007-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e artkiujve te ndryshem. Kanceleri. Tonera 
kompjuteri, shtypshkrime, material pastrimi, material elektrike, hidraulike etj. Riparime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B511460-BDD1-4385-A259-A835F51098F6
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dhe shërbime. ")          u be            ("Tregti me pakice e artkiujve te ndryshem. 
Kanceleri. Tonera kompjuteri, shtypshkrime, material pastrimi, material elektrike, 
hidraulike etj. Riparime dhe shërbime. Kozmetike, produkte e mallra te ndryshme ne 
mekanike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862049-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e artkiujve te ndryshem. Kanceleri. Tonera 
kompjuteri, shtypshkrime, material pastrimi, material elektrike, hidraulike etj. Riparime 
dhe shërbime. Kozmetike, produkte e mallra te ndryshme ne mekanike.")          u be            
("Tregti me pakice e artkiujve te ndryshem. Kanceleri. Tonera kompjuteri, 
shtypshkrime, material pastrimi, material elektrike, hidraulike etj. Riparime dhe 
shërbime. Kozmetike, produkte e mallra te ndryshme ne mekanike. Pjese kembimi 
dhe material te buta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879818-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292129-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
Vendim asanbleje.pdf

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477197-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktivitetit, pa afat nga data 02.03.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E578C1-221F-4C99-AC18-72761605D1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E0E334-57BD-4B67-B18A-641FE28541DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D17FD92-D4E8-4312-AFAB-78ECC5011342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55BAE90-C645-4440-AB99-E07CBE3CFD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA978F5-200D-43C8-A332-B4FB1F63D879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62210D8-E461-40FA-AE52-80F8F8DEF745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2443B89-8D7C-485E-A48D-A8DF0FB41783
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Lista e Dokumenteve:

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519969-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Vendimi i Ortakeve pf.docx.pdf
shenimet perkatese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680112-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
shenimet perkatese.pdf
Vendimi i Ortakeve pf.docx.pdf

Datë:12/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEA342E-E17D-40F2-A957-4F7930C6001C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47FBA5B-AE08-4940-8287-A5608530EEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2B23C3-52D4-499A-AEF1-71CE6A020C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9704A2CF-5AC9-49BE-91C7-221108506E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E87902-22F2-4DC3-AC60-96C99148423E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B650A06-CE6A-43ED-A538-0A261AB42814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE96487-8E37-49A1-8040-69372E04CBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3E09BA-659B-4629-9865-F7529D91C6F0

